Российская Федерация

Администрация Альшанского муниципального образования

Екатериновского муниципального района                               Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря  2015 года                № 78
Об отмене  постановления администрации                                                                 Альшанского  муниципального образования                                                                                                   № 19 от 10.11. 2014  года.

   В соответствии со ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Альшанского  муниципального образования  от 10.11.2014  года № 19  «Об утверждении Положения о передаче подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» -  отменить.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в  здании СХПК «Альшанский» и  опубликовать на официальном сайте  в сети Интернет.
Глава Альшанского                                                                                  муниципального образования                                                    М.Ф. Виняев.